
Usnesní z 19. Zasedání zastupitelstva obce Rudná pod Pradědem  

ze dne 3.7.2013 

 

 

 

 

Zastupitelstvo bere na vědomí: 

 

19/4 počet obyvatel obce k 1.1.2013 – 384 

19/5 rozpočtové změy č. 4,5,6/2013 provedené v pravomoci předsedy FV a starosty obce – 

 součást zápisu 

19/8 informace o proběhlých kontrolách obce v měsíci květen 2013 

19/9 vyhlášení záměrů prodeje pozemků v k.ú. St.Rudná parc.č.912/46,912/47,912/48,912/59, 

 912/50, 912/51, 912/58, 912/52, 912/57, 912/11, 912/12 

19/12 další postup při rušení prodejny Rudná/Prad.s.r.o 

19/16 odstoupení od žádosti o dotaci z MŽP na Drobné sběrné místo odpadů pro změnu dotačních 

 podmínek 

 

ZO ruší: 

19/6 bod č. 15 usnesení č. 18/2013 

 

ZO schvaluje: 

 

19/7 výsledek výběrového řízení na relaizaci akce Hřiště Rudná 

19/11 změnu zřizovací listiny ZŠ a MŠ Rudná/Prad. příspěvkové org. S účinností od 1.9.2013 

 

ZO ukládá: 

 

19/9 starostovi svolat jednání s majiteli OKÁLů a projednat podmínky prodeje zahrad k těmto 

 nemovitostem náležících, termín: do 15.7.2013 

19/10 starostovi společně s finančním a kontrolním výborem obce připravit návrh konečného 

 řešení jímky sloužící pro nemovitosti 180 – 189 v St.Rudné, termín: do 31.8.2013 

18/20 kontrolnímu výboru vypracovat písemnou zprávu o místním šetření užívání pozemků parc.č. 

 912/24, 2157/3, 1062/19, 996/5 k.ú. Stará Rudná a navrhnout další postup při narovnání 

 užívání 

 

ZO pověřuje: 

 

19/7 starostu k podpisu Smlouvy o dílo s firmou Bonita Group Servise, s.r.o na realizaci Hřiště 

 Rudná. 

 

 

 

V Rudné pod Pradědem dne 4.7.2013 

 

 

…................................       …............................... 

 Antonín Maňásek         Radomír Tománek 

  místostarosta          starosta obce 

 
Vyvěšeno:  

Svěšeno: 


